2) Liczba akcji posiadanych przed zmianą udziału i ich procentowy udział w kapitale 
zakładowym spółki oraz liczba głosów z tych akcji i ich procentowy udział w ogólnej liczbie 
głosów: 

Przed zajściem zdarzenia, o którym mowa w pkt 1) lit. a) powyżej, posiadałem 2.022.241 (dwa 
miliony dwadzieścia dwa tysiące dwieście czterdzieści jeden) akcji Spółki, które reprezentowały 
67,41 proc. udziału w kapitale zakładowym Spółki oraz uprawniały do 2.022.241 (dwa miliony 
dwadzieścia dwa tysiące dwieście czterdzieści jeden) głosów, stanowiących 67,41 proc. udziału w 
ogólnej liczbie głosów.  

3) Liczba aktualnie posiadanych akcji i ich procentowy udział w kapitale zakładowym 
spółki oraz liczba głosów z tych akcji i ich procentowy udział w ogólnej liczbie głosów:  

Aktualnie posiadam 2.002.241 (dwa miliony dwa tysiące dwieście czterdzieści jeden) akcji Spółki, 
które reprezentują 38,14 proc. udziału w kapitale zakładowym Spółki oraz uprawniają do 
2.002.241 (dwa miliony dwa tysiące dwieście czterdzieści jeden) głosów, stanowiących 38,14 
proc. udziału w ogólnej liczbie głosów.  

4) Podmioty zależne od akcjonariusza dokonującego zawiadomienia, posiadające akcje 
Spółki:  

Informuję, że nie występują podmioty zależne ode mnie i posiadające akcje Spółki.

[...]

8) Łączna suma liczby głosów wskazanych na podstawie pkt 3, 6 i 7 i jej procentowy udział 
w ogólnej liczbie głosów:  

Łączna suma liczby głosów w Spółce oraz łączny procentowy udział w ogólnej liczbie głosów  
w Spółce, o których mowa w art. 69 ust. 4 pkt 9 Ustawy o ofercie, posiadane przeze mnie wynoszą 
2.002.241 (dwa miliony dwa tysiące dwieście czterdzieści jeden) głosów, stanowiących 
38,14proc. udziału w ogólnej liczbie głosów.